
https://www.pasiula.lt/pid-889053/liebherr-cnsdb-5723-saldytuvas.html

LIEBHERR CNsdb 5723 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): B
Šaldytuvo skyriaus talpa: 268 l
Šaldiklio skyriaus talpa: 103 l

NoFrost
Atidarydami šaldymo kamerą norite pamatyti užšaldytus
produktus, o ne ledą ir šerkšną. Šaldiklio skyrių „NoFrost“
apsaugo nuo nepageidaujamo, daug energijos eikvojančio ir
brangaus apledėjimo. „NoFrost“ reiškia: nebereikia
varginančiai ir ilgai atitirpinti šaldymo kameros, tad lieka
laiko kitiems reikalams ir sutaupoma pinigų.
DuoCooling
Dėl dviejų visiškai atskirtų šaldiklio skyrių „DuoCooling“
užtikrina, kad tarp vėsinimo ir šaldiklio skyrių necirkuliuotų
oras. Maisto produktai neišsausėja ir neskleidžia kvapo. O
tai reiškia: mažiau išmetama, rečiau perkama, bet daugiau
sutaupoma ir mėgaujamasi.
Papildomas „SmartDeviceBox“
Ar norite iš anksto pasiruošti „Smart Home“ funkcijoms?
Jūsų „Liebherr“ jums mielai pagelbės: galite papildomai
įmontuoti „SmartDeviceBox“ dėžutę, kuri „Liebherr“ nukels
į internetą. „SmartDeviceBox“ dėžutę galima įmontuoti
keliais veiksmais; ji iš karto jums atvers skaitmeninių
galimybių pasaulį.
EasyFresh
„EasyFresh“ stalčius užtikrina, kad produktai bus išlaikomi
švieži jūsų namuose kaip prekybos vietoje. Nesvarbu, ar tai
supakuoti vaisiai, ar daržovės: čia viskas laikoma
optimaliomis sąlygomis. Dėl sandaraus dangčio maisto
produktai padidina oro drėgmę stalčiuje. Tokiu būdu maisto
produktai ilgai išlieka švieži.
 Tikrai jautru: jutikliniu ekranu savo „Liebherr“ valdysite
paprastai ir intuityviai. Ekrane visos funkcijos išdėstytos
tvarkingai. Lengvai spustelėję nesudėtingai pasirinkite,
pvz., funkcijas arba patikrinkite esamą šaldytuvo
temperatūrą.
 „SmartSteel“ paviršius pabrėš aukštą Jūsų „Liebherr“
prietaiso kokybę ir pavers jį tikru dizainerių sukurtu baldu.
Horizontalus šlifavimas tobulai pabrėžia nerūdijančiojo
plieno išvaizdą ir suteikia paviršiui šilkinį blizgesį bei
malonų prisilietimo jausmą. Speciali danga sumažina pirštų
atspaudų matomumą ir yra lengvai valoma.

Triukšmo lygis: 33 dB

Matmenys (AxPxG):201,5x59,7x67,5 cm

Garantija: 2 metai


